Ranking Halowego Pucharu Polski w Powozeniu Zaprzegami Czterokonnymi 2019/2020

Miejsce Zawodnik Luzacy Klub Poznanl Poznan2  Lublinl Lublin2 Krakéw 1 Krakdéw 2 Warszawa 1 Finat

Mirostaw Gorny i

1 Piotr Mazurek . ) LKS Sokét Kunowo 6* 9 9 G
Tomasz Cichocki
. Filip Nowacki
2 Adrian Kostrzewa . . KJ J&D Apollo 5 6 6 4*
Daniel Koztowski
Michat N k
3 lIreneusz Koztowski . JKS Jagodne 4 4 4 2*

Katarzyna Sochacka
Berenika Gliniecka  Pomorska Liga
Patryk Parys Jezdziecka
Anna Wisniewska
Stawomir Cwik

4  Wiestaw Sadowski

5 Krzysztof Maciak KJ Zbyszko 1 2 1 1*

*liczg sie 4 najlepsze wyniki z kwalifikacji

9 9*
6 4%
4 6
2 1*
1* 2

Razem

36

27

18

12



